Spolu

K úhrade

ZOHT je registrované na Krajskom úrade v Prešove dňa 30.12.2003, číslo spisu:03/14517

.--

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Cena za mj Cena spolu Zl'a~ [%]

147,5600,155

147,56

147,56 EUR
Slovom: Jednostoštyridsaťsedem 56/100 EUR